
 

Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, KodiPostar: 8500,  Telefon: (024) 225-110,  Web: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov.al 
 

  Nr.________Prot.                                                                             Kukës me, ____.____.2022 
 

                                           [Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[12.07.2022] 

Drejtuar: “DENOLT” shpk 

Adresa: Kukes  Lagjja Nr.2, Rruga Dituria , Pallati 9- Katesh, Shk.Nr.2, Kati 1. 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedure e hapur e thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-32448-06-09-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i godines se kopshtit Nr.2 Lagje Nr.3 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [13.06.2022] [76]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   
 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e  mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 
 

1. “DENOLT” shpk                                                                                     K48021210Q                                                                  

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 7.200.372,06 leke pa Tvsh                          (shtatemilion e dyqindmije e treqind e shtatedhjete e dymijepike zero gjashte) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.”SARDO”  shpk                                                                                      K13120402W                                                                  

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  5.995.033 pa Tvsh                                 ( pesemilion e nenteqind e nentedhjete e pesemije e tridhjete e tre ) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit eshte skualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: 

Operatori Ekonomik “SARDO” sh.p.k, me NIPT K13120402W me Drejtues Ligjor z.Saba Hamataj 

Arsyet e skualifikimit jane: 

-Sipas dokumenteve qe ka ngarkuar OE rezulton se nuk permbush piken 4 te kapacitetit teknik pasi 2 ISO 

konkretisht ISO 14001:2015 dhe ISO 45001:2018 rezultojne te pezulluara. 

-OE nuk permbush kriterin e shtojces 8 pjes 3 pika C pasi nuk ka deklaruar tonazhin e mjeteve. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“DENOLT”Shpk] Adresa: Kukes  Lagjja Nr.2, 

Rruga Dituria , Pallati 9- Katesh, Shk.Nr.2, Kati 1,, se oferta e paraqitur me vlerë  prej 7,200,372.06 

leke pa Tvsh [shtatemilion e dyqind e dyqind mije e treqind e shtatedhjete e dypike zero gjashte)është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 



 

Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, Kodipostar: 8500,  Telefon: (024) 225-110,  Web: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov.al 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
 

 
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I 

AUTORIZUAR PREJ TIJ 

Granit GJANA 
(emri, mbiemri, firma, vula) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konc:G.Elezi_______ 

Ligjshmeria:M.Dema_______ 


